[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2022г.                               г. Дальнереченск                                      № 238-па
О внесении изменений и дополнений в приложение № 4 к п. 3.3.  Порядка осуществления отдельных государственных полномочий  по государственному управлению охраной  труда  на территории

 Дальнереченского  городского округа, утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 20.06.2014 № 777

В соответствии с Законом Приморского края от 09 ноября 2007 года № 153-КЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственному управлению охраной труда», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 4 к п. 3.3.  Порядка осуществления отдельных государственных полномочий по государственному управлению охраной труда на территории Дальнереченского городского округа, утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 20.06.2014 № 777 изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Дальнереченского городского округа от   06.02.2020 № 101 «О внесении изменений и дополнений в приложение № 4 к п. 3.3.  Порядка осуществления отдельных государственных полномочий по государственному управлению охраной труда на территории Дальнереченского городского округа, утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 20.06.2014 № 777» признать утратившим силу.

3. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа разместить данное постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                               С.В. Старков